

Tychy, dnia 08 grudnia 2017 r.

Wykonawcy

Dotyczy postępowania przetargowego na: „dostawę nowych pojemników plastikowych”

W zawiązku z pytaniami jakie wpłynęły do w/w postępowania przetargowego na podstawie art. 38 ust 2 ustawy Prawo zamówień publicznych wyjaśniamy:

Pytanie 1:

Czy zamawiający dopuszcza dostarczenie pojemników bez zamontowanych kół. Pojemniki zostaną dostarczone w postaci spiętowanej, koła będą wewnątrz pojemnika a osie zamontowane do listwy grzebienowej?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza dostarczenie pojemników bez zamontowanych kół. Koła należy zamieścić w pojemnikach a osie mają być zamontowane do listwy grzbietowej.

Pytanie 2:

W specyfikacji przetargowej rozdział 1. Pkt II Zamawiający pisze: “Wysokość pojemnika 935 mm +/- 20mm”

Czy zamawiający dopuszcza dostarczenie pojemnika wykonanego zgodnie z normą EN - 840 o wysokości całkowitej (wraz z klapą i kołami) 996mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostarczenie pojemnika o wysokości całkowitej z klapą i kołami 996 mm.

Pytanie 3

W specyfikacji przetargowej rozdział 1. Pkt II Zamawiający pisze: “Pojemniki mają być kompletne i spełniać funkcję do jakich są przeznaczone”

Czy poprzez powyższy zapis zamawiający rozumie dostarczenie pojemników wraz z akcesoriami (kratki/otwory wentylacyjne, ruszt odciekowy, termodruk wskazujący daną frakcję odpadów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga w pojemnikach 120 litrowych kratek/otworów wentylacyjnych, rusztu odciekowego jak również termodruku wskazującego frakcję odpadów.



Pytanie 4

W specyfikacji przetargowej rozdział 1. Pkt III,IV,V,VI Zamawiający pisze: "Wysokość pojemnika 1070mm +/- 30mm. Czy zamawiający dopuszcza dostarczenie pojemnika wykonanego zgodnie z normą EN -840 o wysokości całkowitej (wraz z klapą i kołami) 1385mm?"

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostarczenie pojemników o wysokości całkowitej (wraz z klapą i kołami) 1385 mm.

Pytanie 5

W specyfikacji przetargowej rozdział 1. Pkt III,IV,V, Zamawiający pisze: "Pojemniki mają być kompletne i spełniać funkcję do jakich są przeznaczone"

Czy poprzez powyższy zapis zamawiający rozumie dostarczenie pojemników wraz z akcesoriami (otwory wrzutowe na plastik, szkło, makulaturę oraz termodruk wskazujący daną frakcję odpadów?"

Odpowiedź:

Tak zamawiający wymaga aby pojemniki posiadały otwory wrzutowe na plastik, szkło, maulaturę oraz termodruk wskazujący daną frakcję odpadów.

Pytanie 6

W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Rozdział I pkt VI Zamawiający pisze „kolor pojemników czarny” Czy zamawiający dopuści dostarczenie pojemników w kolorze szarym lub antracytowym?"

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostawę pojemników w kolorze szarym lub antracytowym.

MASTER - Odpady i Energia Sp. z o.o.

43-100 Tychy, ul. Lokalna 11

tel. + 48 32 70 70 103, fax + 48 32 70 70 104

NIP: 646-23-47-267, REGON: 273854704

MASTER - Odpady i Energia Sp. z o.o.
Pracownik
Dyrektor ds. ekonomicznych
Główna Księgowa
mgr Bożena Sawin

MASTER - Odpady i Energia Sp. z o.o.

Prezes Zarządu

mgr Mieczysław Podmokły

94